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Nu med patenterad robot-glidarm – millimeterprecision med stark
kap- och geringssåg

„  Alltid hög precision tack vare en unik underhållsfri robot-glidarm i aluminium
„  Stora användningsmöjligheter med skärkapacitet på 104 mm x 341 mm och med möjlighet för kapning av paneler upp till 165 mm
„  Dubbla laserljus som ger exakta kaplinjer
„  Vibrations- och ljuddämpande industriell sågklinga från Freud bidrar till hög kvalitet 

Den nya kap- och geringssågen GCM 12 GDL Professional från Bosch är den ideala sågen för alla hantverkare, exempelvis snickare,
byggare, möbelsnickare, kök- och fönstermontörer samt golvläggare, som utför krävande och exakta snitt samt kapningar.

Till skillnad från traditionella  geringssågar med horisontella glidmekanismer, har den nya kap- och geringssågen en unik patenterad utdragbar
glidmekanism i form av en robust robotarm i gjuten aluminium. Denna utdragningsbara arm är monterad på underhållsfria kullager så att det är
lätt att ställa in mått för tillsågning och få 100 procent problemfri sågning under hela verktygets livslängd. Eftersom kap- och geringssågen inte
är utrustad med en traditionell glidmekanism  är den mycket flexibel då man kan arbeta direkt mot en vägg och därmed spara mycket golvyta.

Skär igenom mer än tio centimeter tjocka material

GCM 12 GDL Professional är konstruerad för att arbeta i trä, plast och aluminium. Med både kap- och geringssågning i reportoaren är GCM
12 GDL Professional oumbärlig när man exempelvis ska  såga till golvbrädor, anpassa vägg- och takpaneler, tillskära material på byggplatsen
eller kapa paneler och profiler i rätt längd. Skärkapaciteten är på hela 104 mm x 341 mm. Vid köp av en förlängare kan skärförmågan ökas till
110 mm. Större träpaneler upp till 165 mm höjd klarar robotarmen också.

När precision är en hederssak

Den kraftiga 2.000 watts motorn möjliggör en snabb arbetstakt och styrka  för de mest krävande uppgifterna. Med den integrerade soft start-
mekanismen är det inga säkringar som går när maskiner startas. Alla funktionsknapparna är dessutom placerade fram på maskinen så att de
är synliga och lättillgängliga för användaren. Detta gör det enkelt att ställa in kap- och geringssågen i precis önskad  gerings- och
lutningsvinkel eller att justera skärdjup, om man behöver skära ett spår. Samtidigt har kap- och geringssågen ett dubbelt laserljus – även kallat
dual laser, som med millimeterprecision lyser upp den exakta skärlinjen. Därmed är det möjligt för hantverkaren att utföra precisionsarbete
varje gång sågen används.

De två integrerade bakre panelerna möjliggör en bättre upptagning av arbetsmaterial och kan med fördel användas när man ska arbeta med
långa stycken. Maskinen har en effektiv stoftavskiljare och ett integrerat bärhandtag , så att du enkelt kan flytta maskinen mellan olika
uppdrag. Dessutom kan man installera kap- och geringssågen på det mobila sågbordet GTA 2500 W samt det stationära sågbordet GTA
3800.

GCM 12 GDL levereras med en speciell vibrations- och stötdämpande sågklinga som kännetecknas av hög kvalitet och hastighet, och är
därför perfekt för att arbeta med i trä.

Kap- och geringssågen finns tillgänglig från september hos ledande återförsäljare av professionella elverktyg runtom i landet, till ett
rekommenderat pris på 12 995 kr.

Specifikationer Bosch GCM 12 GDL Professional
Effekt 2000 W
Varvtal, utan ström 3.800 varv/min
Klingdiameter 305 mm
Max skärdjup 341 mm
Max skärhöjd 104 mm/110 mm med förlängare
Skärkapacitet 0°/0° 104 x 341 mm
Skärkapacitet 0°/45°   51 x 341 mm
Skärkapacitet 45°/0° 104 x 240 mm
Skärkapacitet 45°/45°   51 x 240 mm
Geringsinställning 52° vänster / 60° höger
Lutningsinställning 47° vänster / 47° höger
Vikt 32,1 kg

För högupplösta bilder klicka här

Förslag till fototext:

Kap- och geringssågen GCM 12 GDL Professional har en motorkraft på 2000 watt, skärkapacitet på upp till 104 mm x 341 mm och är mycket
exakt  tack vare en unik patenterad robot-glidarm.

För ytterligare information eller testexemplar, kontakta:

Max Andersson, Geelmuyden.Kiese,

073-625 11 37, max.andersson@geelmuyden-kiese.se



Bosch kundservice: 08 - 750 18 20, www.bosch.se

Boschkoncernen är en internationellt ledande tillverkare av fordons- och industriteknik, konsumentprodukter och byggnadsteknik. Omkring
270 000 anställda bidrog under bokslutsåret 2009 till en omsättning på ca 38 miljarder euro. Idag omfattar koncernen ett nätverk av
tillverkning, försäljning och kundtjänst med ca 300 dotterbolag och regionala företag i över 60 länder. Inklusive återförsäljare och
servicepartners är Bosch representerat i över 150 länder. Detta globala nätverk av utveckling, produktion och säljorganisation är
förutsättningen för fortsatt tillväxt. Bosch investerar mer än 3,5 miljarder euro om året på forskning och utveckling och registrerar globalt mer
än 3000 patent om året. Med alla sina produkter och tjänster ökar Bosch livskvalitén med innovativa och nyttiga lösningar.

Företaget grundades i Stuttgart 1886 som ”Verkstad för finmekanik och elektroteknik” av Robert Bosch (1861-1942). Ägarstrukturen i
Boschkoncernen säkerställer finansiellt oberoende och självständighet i verksamheten. Det ger företaget möjlighet att göra avsevärda
investeringar för framtiden liksom att leva upp till ett socialt ansvarstagande i linje med grundarens intentioner. 92 procent av kapitalandelarna
i Robert Bosch GmbH ägs av Robert Bosch Stiftung. Företagets industriella verksamhet och ägarfunktioner tillvaratas av Robert Bosch
Industrietreuhand KG.

För ytterligare information se www.bosch.se


